
П Р И К А З

 

«04» мая 2018
года                                                                                                                                                                                         
№ 53

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии со статьей 44 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЗ «О защите
конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № АМЗ-27/2018 по признакам нарушения Администрацией Петуховского
района Курганской области (641640, Курганская область, Петуховский район, г. Петухово, ул.
К. Маркса, 27, ИНН 4516001982) части 1 статьи 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № АМЗ-27/2018 о нарушении антимонопольного
законодательства в составе:

Председатель Комиссии – <...> – заместитель руководитель управления - начальник отдела
контроля закупок и антимонопольного регулирования органов власти;

Члены Комиссии:

<...> – заместитель начальника отдела контроля закупок и антимонопольного регулирования
органов власти;

<...> – старший государственный инспектор отдела контроля закупок и антимонопольного
регулирования органов власти;

<...>– старший государственный инспектор отдела контроля закупок и антимонопольного
регулирования органов власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 

Руководитель управления


